

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP

Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

CNPJ nº 51.501.484/0001-93

E-mail licita@civap.com.br**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****Ref. - PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS) nº 025/2022****Processo nº 033/2022**

De posse dos documentos que compõem o processo referenciado que teve como objeto o registro de preços para material hospitalar e outros, destinados a 27 municípios, conforme descritivas contidas do anexo I - Termo de Referência, **HOMOLOGO** todo o procedimento levado a efeito pela Pregoeira nomeada pela Portaria CIVAP Nº 03/2020, que elegeu vencedora do certame, pelo critério de menor preço, a(s) empresa(s) a seguir identificada(s), para a(s) qual(is) foram adjudicados os itens do objeto licitado a saber:

Item	Código	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA., com CNPJ nº 64.815.597/0001-94 sito na Avenida Silvio Bertonha, nº 529 no município de Marília-SP (CEP 17519-690):	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Descrição do Produto/Serviço						
31	019.001.055	CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFURO-CORTANTE, CAPACIDADE 3 LITROS MARCA: INJEX	UND	17610	2,18	38.389,80
57	019.001.096	DISPOSITIVO INTRAVENOSO NR 19 (SCALPE) MARCA: BIOMASS	UND	31105	0,23	7.154,15
75	019.001.158	HASTES FLEXIVEIS, CX COM 75 UND MARCA: NATHY	CX	7621	1,22	9.297,62
76	019.001.161	INDICADOR BIOLOGICO, CX COM 10 UNIDADES MARCA: 2I HEALT CARE	CX	2711	33,00	89.463,00
77	019.001.168	LAMINA PARA BISTURI NR 11 SEM CABO, CX COM 100 UND MARCA: BIOMASS	CX	675	24,50	16.537,50
78	019.001.169	LAMINA PARA BISTURI NR 15 SEM CABO, CX COM 100 UND MARCA: BIOMASS	CX	726	24,50	17.787,00
149	019.001.306	TUBO DE LATEX Nº 200 - FLEXIVEL COM DIAMETRO EXTERNO 1,5 CM, PCT COM 15 METROS MARCA: LEMGRUBER	PCT	1261	18,08	22.798,88
Total do Proponente						201.427,95

Item	Código	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA., com CNPJ nº 67.729.178/0004-91, sito na Praça Emilio Marconato, nº 1000 Galpão 22 – Núcleo Residencial Doutor João Aldo Nassif, no município de Jaguariúna – SP (CEP 13916-074):	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Descrição do Produto/Serviço						
53	019.001.088	COMPRESSA CIRURGICA, 100% ALGODAO EM TECIDO QUADRUPLO, MEDIDA 23X25 CM, PACOTE C/ 50 UND. MARCA: CAMPO OPERATORIO 23X25CM C/RX 8G C/50UN AMED NAC	PCT	14452	30,00	433.560,00
56	019.001.095	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5%, COM TENSOATIVOS, ALMOTOLIA DE 100 ML. MARCA: CLOREXIDINA 0,5% ALCOOL 100ML 1FR VIC PHARMA NAC	FRC	6311	2,16	13.631,76
Total do Proponente						447.191,76

Item	Código	INOVAMED HOSPITALAR LTDA. com CNPJ nº 12.889.035/0001-02 sito na Rua Dr. João Caruso, nº 2115 – Industrial, no município de Erechim – RS (CEP 99706-250):	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Descrição do Produto/Serviço						
117	019.001.402	SERINGA DESCARTÁVEL, 10ML. PLÁSTICO ESTÉRIL, SEM AGULHA BICO CENTRAL E LUER LOCK, SERINGA COMPATÍVEL COM TODAS AS MARCAS DE AGULHAS, FLANGE RECORTADA	UND	289460	0,29	83.943,40

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP

Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

CNPJ nº 51.501.484/0001-93

E-mail licita@civap.com.br

		ANATOMICAMENTE E ANEL DE RETENÇÃO MARCA: DESCARPACK				
118	019.001.235	SERINGA DESCARTÁVEL, 20ML. SEM AGULHA, BICO CENTRAL E SLIP, COM BORRACHA NA PONTA DO EMBOLO, ESTÉRIL, APIROGÊNICA E ATÓXICA. MARCA: DESCARPACK	UND	214100	0,46	98.486,00
119	019.001.403	SERINGA DESCARTÁVEL, 20ML. PLÁSTICO ESTÉRIL, SEM AGULHA BICO CENTRAL E LUER LOCK, SERINGA COMPATÍVEL COM TODAS AS MARCAS DE AGULHAS, FLANGE RECORTADA ANATOMICAMENTE E ANEL DE RETENÇÃO MARCA: DESCARPACK	UND	195050	0,47	91.673,50
Total do Proponente						274.102,90

Item	Código	SOMA/SP PROD. HOSPITALARES LTDA., com CNPJ nº 05.847.630/0001-10, sito na Estrada Samuel Aizemberg, nº 1100 – Alves Dias, no município de São Bernardo do Campo – SP	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
13	019.001.027	ALGODAO HIDROFILO, BRANCO, PCT C/ 500 GR Marca: NEVOA (NORTEXTIL)	PCT	8145	11,40	92.853,00
14	019.001.028	ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 1M (PCT C/12) CAMADAS CONTINUAS EM FORMA DE ROLO, COR NATURAL DE FIBRA DE ALGODÃO Marca: UNITEX (E DE GODOY)	PCT	640	4,00	2.560,00
15	019.001.029	ALGODAO ORTOPEDICO 15CM X 1M (PCT C/12) CAMADAS CONTINUAS EM FORMA DE ROLO, COR NATURAL DE FIBRA DE ALGODÃO Marca: UNITEX (E DE GODOY)	PCT	630	5,95	3.748,50
16	019.001.030	ALGODAO ORTOPEDICO 20CM X 1M (PCT C/12) CAMADAS CONTINUAS EM FORMA DE ROLO, COR NATURAL DE FIBRA DE ALGODÃO Marca: UNITEX (E DE GODOY)	PCT	630	8,06	5.077,80
22	019.001.037	ATADURA GESSADA 10CM X 3M, BRANCA, TECIDO DE PANO TIPO TELA 100% ALGODÃO. CX C/ 20 ROLOS Marca: POLAR FIX (POLAR FIX)	CX	773	35,00	27.055,00
24	019.001.039	ATADURA GESSADA 20CM X 3M, BRANCA, TECIDO DE PANO TIPO TELA 100% ALGODÃO. CX C/ 20 ROLOS Marca: POLAR FIX (POLAR FIX)	CX	763	80,66	61.543,58
25	019.001.395	AVENTAL DESCARTAVEL EM FALSO TECIDO, GRAMATURA 30, MEDIDA MINIMA DE 120CM, ACABAMENTO EM OVERLOCK, COM MANGA LONGA, PUNHO ELASTICO, PAR DE TIRA NA CINTURA E PAR DE TIRA NO PESCOÇO. Marca: HNDESC (HNDESC)	UND	167030	1,90	317.357,00
49	019.001.082	CATETER OXIGENIO TIPO OCULOS, ADULTO, CIRCUITO DE TUBOS DE PVC COM UM INTRODUTOR NASAL POR ONDE FLUI O OXIGENIO OU AR Marca: MARK MED (MARK MED)	UND	27930	0,87	24.299,10
61	019.001.105	EQUIPO MACROGOTAS, DE USO UNICO, DESCARTAVEL, ESTERIL Marca: MEDIX (JIANGSU)	UND	352150	1,20	422.580,00
63	019.001.108	EQUIPO PARA ALIMENTACAO ENTERAL COM DISPOSITIVO PARA INFUSAO, CONTROLE DE FLUXO E DOSAGEM DE SOLUCOES ENTERAIS Marca: DESCARPACK (JIAXING JIUHAI)	UND	169062	1,15	194.421,30
79	019.001.170	LAMINA PARA BISTURI NR 21 SEM CABO, CX COM 100 UND Marca: DESCARPACK (SUZHOU KYUAN)	CX	1061	24,12	25.591,32
93	019.001.188	MALHA TUBULAR 04CM X 15M, EM TECIDO DE ALGODAO 100% Marca: MSO (MSO)	UND	749	5,89	4.411,61
97	019.001.331	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICO, TRIPLA CAMADA, C/ CLIPE NASAL, CAIXA 50 UNID Marca: EVA (AMED)	CX	120920	4,78	577.997,60
98	019.001.200	MASCARA DE PROTECAO N95, DESCARTAVEL, CLASSIFICADO N95 Marca: NUTRIEX (NUTRIEX)	UND	125430	0,61	76.512,30
126	019.001.340	SONDA NASOGASTRICA DESCARTÁVEL, Nº 14 LONGA. EM PVC, ATÓXICA, CONECTOR COM TAMPA PRESA AO TUBO, SILICONIZADA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA Marca: MARK MED (MARK MED)	UND	17879	0,93	16.627,47
129	019.001.343	SONDA NASOGASTRICA DESCARTÁVEL, Nº 20 LONGA. EM PVC, ATÓXICA, CONECTOR COM TAMPA PRESA AO TUBO, SILICONIZADA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA Marca: MARK MED (MARK MED)	UND	4725	1,32	6.237,00

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP

Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

CNPJ nº 51.501.484/0001-93

E-mail licita@civap.com.br

130	019.001.274	SONDA PARA ALIMENTACAO ENTERAL, MODELO DOBBHOFF, MEDIDAS NR 12, COM PESO E COM FIO GUIA INSERIDO, 100% POLIURETANO RADIOPACO Marca: MARK MED (MARK MED)	UND	8125	8,80	71.500,00
147	019.001.304	TORNEIRINHA DESCARTAVEL 3 VIAS, COM ROSCA, TIPO LUER-LOK, ESTERIL Marca: MARK MED (MARK MED)	UND	11120	0,70	7.784,00
Total do Proponente						1.938.156,58

Item	Código	MEC LIMP MAT. PARA ESCR. E LIMPEZA LTDA – EPP com CNPJ nº 12.531.865/0001-63, sito na Rua Ângelo Calabreta, nº 408 Vila Aristarcho, no município de Presidente Prudente-SP (CEP 19013-320): Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	019.001.025	ALCOOL ETILICO 70%, LIQUIDO, 1 LITRO MARCA: POLYMIX - ANVISA REGISTRO Nº 380620003	FR	68898	5,25	361.714,50
12	019.001.026	ALCOOL ETILICO 70% , GEL, FRASCO COM 500 GRS MARCA: POLYMIX - ANVISA REGISTRO Nº303560026	FR	25794	6,10	157.343,40
Total do Proponente						519.057,90

Item	Código	CIRURGICA ONIX EIRELI ME, com CNPJ nº 20.419.709/0001-33 sito na Rua Tovaçu, nº 1220 Vila triângulo, no município de Arapongas-PR (CEP 86702-590): Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	019.001.394	ACIDO GRAXOS ESSENCIAIS PARA CURATIVO - FRASCO 100ML MARCA: TROL	FR	13407	3,77	50.544,39
52	019.001.385	COLETOR UNIVERSAL, PLASTICO 80 ML, TAMPA COM ROSCA E PÁ. MARCA: CRALPLAST	UND	72680	0,34	24.711,20
58	019.001.097	DISPOSITIVO INTRAVENOSO NR 21 (SCALPE) MARCA: MEDIX	UND	89305	0,22	19.647,10
59	019.001.098	DISPOSITIVO INTRAVENOSO NR 23 (SCALPE) MARCA: MEDIX	UND	138005	0,22	30.361,10
60	019.001.099	DISPOSITIVO INTRAVENOSO NR 25 (SCALPE) MARCA: MEDIX	UND	83205	0,229	19.053,945
66	019.001.112	ESPATULA DE AYRES, DESCARTAVEL, NAO ESTERIL, MADEIRA, PCT COM 100 UND MARCA: THEOTO	PCT	4666	8,27	38.587,82
69	019.001.115	ESPECULO VAGINAL, TAMANHO P, ESTERIL, SEM LUBRIFICACAO MARCA: KOLPLAST	UND	65680	1,29	84.727,20
80	019.001.172	LAMINA PARA BISTURI NR 23 SEM CABO, CX COM 100 UND MARCA: MEDIX	CX	795	24,11	19.167,45
116	019.001.401	SERINGA DESCARTÁVEL, 05ML. PLÁSTICO ESTÉRIL, SEM AGULHA BICO CENTRAL E LUER LOCK, SERINGA COMPATÍVEL COM TODAS AS MARCAS DE AGULHAS, FLANGE RECORTADA ANATOMICAMENTE E ANEL DE RETENÇÃO MARCA: MEDIX	UND	403500	0,17	68.595,00
144	019.001.290	SUPORTE PARA CAIXA COLETORA DE PERFURO CORTANTE 13 LTS MARCA: DESCARBOX	UND	768	24,67	18.946,56
151	019.001.309	VASELINA LIQUIDA, FRASCO COM 1000 ML MARCA: FACILIMPE	FRC	909	34,00	30.906,00
Total do Proponente						405.247,76

Item	Código	CIRULABOR PROD. CIRURGICOS LTDA EPP, com CNPJ nº 47.063.094/0001-01, estabelecida na Rua José Teodoro, nº 126 Vila Euclides, no município de Presidente Prudente/SP (CEP 19014-220): Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	019.001.007	AGUA DESTILADA - GALÃO 05 LITROS - QUIMICAMENTE PURA MARCA: ASFER	GL	5358	8,97	48.061,26
6	019.001.015	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL, CALIBRE 13 X 4,5 - CX C/100 MARCA: SR	CX	8208	7,20	59.097,60
7	019.001.019	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL, CALIBRE 25 X 7 - CX C/100 MARCA: LABOR	CX	9576	7,40	70.862,40
8	019.001.020	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL, CALIBRE 25 X 8 - CX C/100 MARCA: LARBOR	CX	5945	7,40	43.993,00
9	019.001.021	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL, CALIBRE 30 X 7 - CX C/100 MARCA: LABOR	CX	5895	7,40	43.623,00

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP

Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

CNPJ nº 51.501.484/0001-93

E-mail licita@civap.com.br

10	019.001.022	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL, CALIBRE 30 X 8 - CX C/100 MARCA: LABOR	CX	3295	7,40	24.383,00
19	019.001.034	ATADURA DE CREPE 10CM X 1,80 MT (EM REPOUSO) 100% ALGODAO, PCT C/ 12 MARCA: ERIMAX SOFT	PCT	66000	4,69	309.540,00
20	019.001.035	ATADURA DE CREPE 15CM X 1,80 MT (EM REPOUSO) 100% ALGODAO, PCT C/ 12 MARCA: ERIMAX SOFT	PCT	69120	6,89	476.236,80
21	019.001.036	ATADURA DE CREPE 20CM X 1,80 MT (EM REPOUSO) 100% ALGODAO, PCT C/ 12 MARCA: ERIMAX SOFT	PCT	57800	9,34	539.852,00
54	019.001.089	COMPRESSA DE GAZE, NAO ESTERIL, 7,5 X 7,5 CM - 13 FIOS (15 X 30 CM ABERTA) PCT COM 500 UNID. MARCA: REBECCA	PCT	55090	20,00	1.101.800,00
55	019.001.090	COMPRESSAS DE GAZE HIDROFILA, ESTERIL, 7,5 X 7,5 CM QUANDO FECHADAS, 13 FIOS POR CM2, PCT COM 5 UNID. MARCA: AMERICAN MEDICAL	PCT	2216930	0,33	731.586,90
114	019.001.400	SERINGA DESCARTÁVEL, 01ML. PLÁSTICO, ESTÉRIL, SEM AGULHA BICO CENTRAL E LUER LOCK, SERINGA COMPATÍVEL COM TODAS AS MARCAS DE AGULHAS, FLANGE RECORTADA ANATOMICAMENTE E ANEL DE RETENÇÃO MARCA: DESCARPACK	UND	251092	0,20	50.218,40
Total do Proponente						3.499.254,36

Item	Código	MEDILAR IMPORTÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A, com CNPJ nº 07.752.236/0001-23 I.E. 156.0020579, sito na Rua Norberto Otto Wild, nº 420 – Bairro Imigrante, no município de Vera Cruz- RS (CEP 96880-000): Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
70	019.001.142	FITA AUTOCLAVE PARA IDENTIFICAÇÃO DE PACOTES ESTERELIZADOS À VAPOR, 19CM X 30M Marca: POLI TAPE, RDC 260/2002	UND	4324	3,54	15.306,96
71	019.001.143	FITA CREPE HOSPITALAR, 19MM X 50M. ANTIALÉRGICA, COR BRANCA MARCA: POLI TAPE ISENTO	UND	47810	3,39	162.075,90
82	019.001.177	LUVA CIRURGICA ESTERIL NR 6,5, EM LATEX 100% NATURAL, TALCADA OU LUBRIFICADA MARCA: IND. FRONTINENSE S/A, 10182420011	PAR	21050	0,95	19.997,50
83	019.001.178	LUVA CIRURGICA ESTERIL NR 7,0, EM LATEX 100% NATURAL, TALCADA OU LUBRIFICADA MARCA: IND. FRONTINENSE S/A, 10182420011	PAR	32580	0,95	30.951,00
84	019.001.179	LUVA CIRURGICA ESTERIL NR 7,5, EM LATEX 100% NATURAL, TALCADA OU LUBRIFICADA MARCA: IND. FRONTINENSE S/A, 10182420011	PAR	36870	0,95	35.026,50
85	019.001.180	LUVA CIRURGICA ESTERIL NR 8,0, EM LATEX 100% NATURAL, TALCADA OU LUBRIFICADA MARCA: IND. FRONTINENSE S/A, 10182420011	PAR	28900	0,95	27.455,00
86	019.001.181	LUVA CIRURGICA ESTERIL NR 8,5, EM LATEX 100% NATURAL, TALCADA OU LUBRIFICADA MARCA: IND. FRONTINENSE S/A, 10182420011	PAR	21090	0,95	20.035,50
88	019.001.183	LUVA PARA PROCEDIMENTO GRANDE (G), AMBIDESTRA, NAO ESTERIL, HIPOALERGICA, LEVEMENTE TALCADA OU LUBRIFICADA, CX C/ 100 UND MARCA: TOP GLOVE / POLIBOR, 10341520021	CX	38880	12,89	501.163,20
89	019.001.184	LUVA PARA PROCEDIMENTO MEDIA (M), AMBIDESTRA, NAO ESTERIL, HIPOALERGICA, LEVEMENTE TALCADA OU LUBRIFICADA, CX C/ 100 UND MARCA: TOP GLOVE / POLIBOR, 10341520021	CX	58124	12,89	749.218,36
90	019.001.185	LUVA PARA PROCEDIMENTO PEQUENA (P), AMBIDESTRA, NAO ESTERIL, HIPOALERGICA, LEVEMENTE TALCADA OU LUBRIFICADA, CX C/ 100 UND MARCA: TOP GLOVE / POLIBOR, 10341520021	CX	67680	12,89	872.395,20
91	019.001.186	LUVA PARA PROCEDIMENTO PP, AMBIDESTRA, NAO ESTERIL, HIPOALERGICA, LEVEMENTE TALCADA OU LUBRIFICADA, CX C/ 100 UND MARCA: TOP GLOVE / POLIBOR 10341520021	CX	30850	12,89	397.656,50
148	019.001.344	TOUCA DESCARTAVEL GRAMATURA 20 GR/M², CONFECCIONADA EM TNT (TECIDO NAO TECIDO) - PACOTE	PCT	66042	6,62	437.198,04

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP

Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

CNPJ nº 51.501.484/0001-93

E-mail licita@civap.com.br

COM 100 TOUCAS MARCA: ANADONA, 80175349005

Total do Proponente**3.268.479,66**

Item	Código	PREVENCAO COML. HOSP. LTDA EPP com CNPJ nº 01.371.480/0001-60, I.E 320.056.723.110 sito na Rua Agenor Leme Franco, nº 930 Centro, no município de Guaíçara-SP (CEP 16430-021):	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Descrição do Produto/Serviço						
18	019.001.033	ATADURA DE CREPE 6CM X 1,80 MT (EM REPOUSO) 100% ALGODAO, PCT C/ 12 MARCA: ORTHOCREM	PCT	26230	3,00	78.690,00
26	019.001.042	BISTURI DESCARTAVEL COM CABO NR. 21, ESTERIL, COM LAMINA DE AÇO INOX, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA MARCA: HEALTH MED	UND	6930	2,27	15.731,10
27	019.001.043	BISTURI DESCARTAVEL COM CABO NR. 22, ESTERIL, COM LAMINA DE AÇO INOX, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA MARCA: HEALTH MED	UND	7804	2,50	19.510,00
29	019.001.045	BISTURI DESCARTAVEL COM CABO NR. 22, ESTERIL, COM LAMINA DE AÇO INOX MARCA: HHEALTH MED	UND	7322	2,50	18.305,00
95	019.001.192	MALHA TUBULAR 15CM X 15M, EM TECIDO DE ALGODAO 100% MARCA: M.SO	UND	794	13,00	10.322,00
96	019.001.193	MALHA TUBULAR 20CM X 15M, EM TECIDO DE ALGODAO 100% MARCA: M.SO	UND	784	15,90	12.465,60
Total do Proponente						155.023,70

Item	Código	PONTUAL COMERCIAL EIRELI, com CNPJ nº 01.854.654/0001-45 sito na Estrada dos Romeiros, Km 38,5 Galpão 138 no município de Santana de Parnaíba – SP (CEP 06513-001):	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Descrição do Produto/Serviço						
30	019.001.049	BOLSA COLETORA DE URINA 500 ML, INFANTIL, PARA PERNA, SISTEMA FECHADO, ESTERIL MARCA: ADVANTIVE	UND	4870	7,35	35.794,50
34	019.001.058	CANULA DE GUEDEL NR. 0 MARCA: ADVANTIVE	UND	401	3,50	1.403,50
37	019.001.061	CANULA DE GUEDEL NR. 3 MARCA: ADVANTIVE	UND	401	2,44	978,44
40	019.001.064	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA, ESPERIL, DESCARTAVEL, PVC, COM BALAO BAIXA PRESSAO, GUARNICAO DE INSUFLACAO UNIVERSAL PARA SERINGAS, CALIBRE 6,5, ESTERIL MARCA: VITALGOLD	UND	326	15,86	5.170,36
41	019.001.065	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA, ESPERIL, DESCARTAVEL, PVC, COM BALAO BAIXA PRESSAO, GUARNICAO DE INSUFLACAO UNIVERSAL PARA SERINGAS, CALIBRE 7,0, ESTERIL MARCA: VITALGOLD	UND	336	15,86	5.328,96
42	019.001.067	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA, ESPERIL, DESCARTAVEL, PVC, COM BALAO BAIXA PRESSAO, GUARNICAO DE INSUFLACAO UNIVERSAL PARA SERINGAS, CALIBRE 8,0 ESTERIL MARCA: VITALGOLD	UND	336	15,86	5.328,96
43	019.001.068	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA, ESPERIL, DESCARTAVEL, PVC, COM BALAO BAIXA PRESSAO, GUARNICAO DE INSUFLACAO UNIVERSAL PARA SERINGAS, CALIBRE 8,5 ESTERIL MARCA: VITALGOLD	UND	346	15,86	5.487,56
51	019.001.085	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO, ADULTO, 2,0 LITROS COM CORDAO, NAO ESTERIL, PCT COM 100 UND MARCA: GLOMED	PCT	15302	15,00	229.530,00
81	019.001.176	LUVA CIRURGICA ESTERIL NR 6,0, EM LATEX 100% NATURAL, TALCADA OU LUBRIFICADA MARCA: SUPERMAXX	PAR	17560	1,32	23.179,20
101	019.001.398	MICRONEBULIZADOR COM MASCARA, CONFECCIONADO EM MATERIAL COMPATIVEL, COM CORPO, MASCARA E CHICOTE DE 150CM MIN., DESMONTAVEL, TAM. ADULTO, CAPACIDADE APROX. 20ML MARCA: VITALGOLD	UND	2233	7,17	16.010,61
102	019.001.206	OCULOS DE PROTECAO INDIVIDUAL, EPI, OCULOS EM MATERIAL ACRILICO TRANSPARENTE E AJUSTAVEL MARCA: FERREIRA MOLD	UND	5568	4,00	22.272,00
120	019.001.262	SONDA LARINGEAL TIPO MÁSCARA, TAMANHO 4, DE USO	UND	950	29,90	28.405,00

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP

Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

CNPJ nº 51.501.484/0001-93

E-mail licita@civap.com.br

		ÚNICO. CONSTITUÍDA EM PVC PARA INSERÇÃO ORAL, NÃO APRESENTA LÁTEX, LINHA DE ENCHIMENTO DO CUFF INTEGRADO AO TUBO, CUFF EM PVC E TERMO-SENSÍVEL. VOLUME INTERNO DA CONCAVIDADE DA MÁSCARA GRANDE E CONECTOR DE 15MM SOLDADO. MARCA: VITALGOLD				
146	019.001.301	TESOURA IRIS RETA, PONTA FINA, APROXIMADAMENTE 11,5 CM, PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-410 MARCA: GOLGRAN	UND	1216	12,42	15.102,72
Total do Proponente						393.991,81

Item	Código	ALTERMED MAT. MEDICO HOSP. LTDA., com CNPJ nº 00.802.002/0001-02, sito na Estrada Boa Esperança, nº 2320 Fundo Canoas, no município de Rio do Sul-SC (CEP 89163-554): Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17	019.001.032	APARELHO DE BARBEAR, DESCARTAVEL, 2 LAMINAS PARALELAS DE AÇO INOX, COM FITA LUBRIFICANTE Marca: MAXICOR	UND	11675	0,80	9.340,00
45	019.001.072	CATETER DESCARTAVEL P/ PUNCAO VENOSA PERIFERICA COM DISP. DE SEGURANCA DE PROTECAO TOTAL DA AGULHA 16G X 1,00. CONECTOR LUER-LOK. Marca: POLYMED	UND	25560	1,77	45.241,20
46	019.001.396	CATETER DESCARTAVEL P/ PUNCAO VENOSA PERIFERICA COM DISP. DE SEGURANCA DE PROTECAO TOTAL DA AGULHA 18G X 1,00". CONECTOR LUER-LOK. Marca: POLYMED	UND	29810	1,77	52.763,70
47	019.001.074	CATETER DESCARTAVEL P/ PUNCAO VENOSA PERIFERICA COM DISP. DE SEGURANCA DE PROTECAO TOTAL DA AGULHA 20G X 1,00. CONECTOR LUER-LOK. Marca: POLYMED	UND	63790	1,77	112.908,30
48	019.001.075	CATETER DESCARTAVEL P/ PUNCAO VENOSA PERIFERICA COM DISP. DE SEGURANCA DE PROTECAO TOTAL DA AGULHA 22G X 1,00. CONECTOR LUER-LOK Marca: POLYMED	UND	92810	1,77	164.273,70
50	019.001.083	CATETER OXIGENIO TIPO OCULOS, INFANTIL, CIRCUITO DE TUBOS DE PVC COM UM INTRODUTOR NASAL POR ONDE FLUI O OXIGENIO OU AR Marca: BIOSANI	UND	21910	1,10	24.101,00
72	019.001.147	FLUXOMETRO ESPECÍFICO PARA AR COMPRIMIDO, CORPO DE METAL CROMADO Marca: IFAB	UND	1069	53,25	56.924,25
115	019.001.334	SERINGA DESCARTÁVEL 03ML, SEM AGULHA. SERINGA HIPODERMICA DESCARTAVEL COM SEGURANÇA, COM BICO LUER LOOK. Marca: SR	UN	514800	0,15	77.220,00
121	019.001.335	SONDA NASOGASTRICA DESCARTÁVEL, Nº 4 LONGA. EM PVC, ATÓXICA, CONECTOR COM TAMPA PRESA AO TUBO, SILICONIZADA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA Marca: BIOSANI	UND	3160	0,69	2.180,40
122	019.001.336	SONDA NASOGASTRICA DESCARTÁVEL, Nº 6 LONGA. EM PVC, ATÓXICA, CONECTOR COM TAMPA PRESA AO TUBO, SILICONIZADA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA Marca: BIOSANI	UND	5384	0,70	3.768,80
123	019.001.337	SONDA NASOGASTRICA DESCARTÁVEL, Nº 8 LONGA. EM PVC, ATÓXICA, CONECTOR COM TAMPA PRESA AO TUBO, SILICONIZADA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA Marca: BIOSANI	UND	3587	0,79	2.833,73
124	019.001.338	SONDA NASOGASTRICA DESCARTÁVEL, Nº 10 LONGA. EM PVC, ATÓXICA, CONECTOR COM TAMPA PRESA AO TUBO, SILICONIZADA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA Marca: BIOSANI	UND	4105	0,88	3.612,40
125	019.001.339	SONDA NASOGASTRICA DESCARTÁVEL, Nº 12 LONGA. EM PVC, ATÓXICA, CONECTOR COM TAMPA PRESA AO TUBO, SILICONIZADA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA Marca: BIOSANI	UND	10137	0,92	9.326,04
127	019.001.341	SONDA NASOGASTRICA DESCARTÁVEL, Nº 16 LONGA. EM PVC, ATÓXICA, CONECTOR COM TAMPA PRESA AO TUBO, SILICONIZADA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA Marca: BIOSANI	UND	5347	1,03	5.507,41
128	019.001.342	SONDA NASOGASTRICA DESCARTÁVEL, Nº 18 LONGA. EM PVC, ATÓXICA, CONECTOR COM TAMPA PRESA AO TUBO, SILICONIZADA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA Marca: BIOSANI	UND	5035	1,11	5.588,85
131	019.001.404	SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL DESCARTAVEL CALIBRE 06, EM TUBO VINILICO INCOLOR, FLEXIVEL, ESTERIL Marca: BIOSANI	UND	21620	0,75	16.215,00
132	019.001.405	SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL DESCARTAVEL CALIBRE 08, CONFECCIONADO EM PVC, INCOLOR, TRANSPARENTE,	UND	33635	0,49	16.481,15

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP

Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

CNPJ nº 51.501.484/0001-93

E-mail licita@civap.com.br

		FORMATO CILINDRICO, RETA, COM 50CM DE COMPRIMENTO. Marca: BIOSANI				
133	019.001.406	SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL DESCARTAVEL CALIBRE 10, CONFECCIONADO EM PVC, INCOLOR, TRANSPARENTE, FORMATO CILINDRICO, RETA, COM 50CM DE COMPRIMENTO. Marca: BIOSANI	UND	39825	0,51	20.310,75
137	019.001.380	SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL DESCARTAVEL, CALIBRE 18, EM TUBO VINILICO INCOLOR, FLEXIVEL, ESTERIL, ATRAUMATICA, COM VALVULA INTERMITENTE PARA PRESSAO NEGATIVA E EXTREMIDADE COM ORIFICIOS QUE FACILITEM A SUCCAO Marca: BIOSANI	UN	12720	0,80	10.176,00
Total do Proponente						638.772,68

Item	Código	PLACIDO - COM. DE MAT. CIR. E HOSP. EIRELI ME, com CNPJ nº 25.123.729/0001-86 I.E. 438.374.063.113 sito na Avenida Tiradentes, nº 1321 no município de Marília – SP (CEP 17519-000): Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
35	019.001.059	CANULA DE GUEDEL NR. 1 MARCA: FOYOMED	UND	401	2,43	974,43
36	019.001.060	CANULA DE GUEDEL NR. 2 MARCA: FOYOMED	UND	401	2,43	974,43
38	019.001.062	CANULA DE GUEDEL NR. 4 MARCA: VITAL GOLD	UND	401	2,43	974,43
39	019.001.063	CANULA DE GUEDEL NR. 5 MARCA: FOYOMED	UND	401	2,43	974,43
62	019.001.106	EQUIPO MICROGOTAS, DE USO UNICO, DESCARTAVEL, ESTERIL MARCA: LABOR IMPORT	UND	67650	1,66	112.299,00
64	019.001.110	ESFIGMOMANOMETRO PORTATIL, COMPOSTO DE ANEROIDE, COM BRACADEIRA ADULTO, COM FECHOS RESISTENTES (PINOS E TALAS DE METAL) MARCA: PREMIUM	UND	7965	71,00	565.515,00
73	019.001.148	FLUXOMETRO ESPECÍFICO PARA OXIGENIO, CORPO DE METAL CROMADO MARCA: HAOXI	UND	1137	67,90	77.202,30
74	019.001.153	PARROTE HOSPITALAR - TIPO ZIBLOCK MARCA: PREMIUM	UND	5126	8,29	42.494,54
110	019.001.221	PINÇA DENTE DE RATO, 14CM, EM AÇO INOX AISI 420. MARCA: ABC	UND	849	18,29	15.528,21
Total do Proponente						816.936,77

Item	Código	ACACIA COM. DE MEDICAMENTOS EIRELI, com CNPJ nº 03.945.035/0001-91 sito na Avenida Princesa do Sul, nº 3303 Jardim Andere, no município de Varginha-MG (CEP 37062-180): Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
65	019.001.111	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL MEDINDO 10CM X 4,5M, COR BRANCO, CONFECCIONADO EM TECIDO APROPRIADO DE FIOS DE ALGODAO MARCA: MISSNER - RMS 80003309005	UND	40620	9,00	365.580,00
Total do Proponente						365.580,00

Item	Código	CIRURGICA UNIAO LTDA., com CNPJ nº 04.063.331/0001-21, sito na Rua 25, nº 1908/1928 - Jardim São Paulo, no município de Rio Claro – SP (CEOP 13503-010): Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	019.001.004	ABAIXADOR DE LINGUA (ESPATULA DE MADEIRA) PCT C/100 UNID MARCA: ESTILO RMS 80473179001	CX	12135	4,03	48.904,05
28	019.001.044	BISTURI DESCARTAVEL COM CABO NR. 15, ESTERIL, COM LAMINA DE AÇO INOX MARCA: STYLLE RMS 10229650002	UND	11780	3,32	39.109,60
94	019.001.191	MALHA TUBULAR 10CM X 15M, EM TECIDO DE ALGODAO 100% MARCA: M.SÓ RMS 80128000012	UND	784	7,54	5.911,36
113	019.001.399	RESSUSCITADOR MANUAL VENTILATÓRIO TIPO "AMBU", ADULTO, REUTILIZÁVEL, AUTOCLAVÁVEL, RESISTENTE À DESINFECÇÃO QUÍMICA, BOLSA EM PURO SILICONE TRANSLUCIDO COM CAPACIDADE PARA ATÉ 1600ML, VÁLVULA UNIDIRECIONAL	UND	222	138,00	30.636,00

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP

Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

CNPJ nº 51.501.484/0001-93

E-mail licita@civap.com.br

QUE OFERECE A POSSIBILIDADE DE GIRO DE 360° SEM ESCAPE E DIFICULDADE E ACOMPANHADO DE BOLSA RESERVATÓRIA DE 2500ML. MARCA: SAFTI RMS 10296900045						
145	019.001.296	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL HOSPITALAR, COM GRADUACAO DE 35 A 42 GRAUS Marca: MEDLEVENSOHN RMS 80560319010	UND	5357	9,12	48.855,84
150	019.001.307	TUBO DE SILICONE NR 204, MEDINDO 6 X 12 MM, DUREZA MINIMA DE 60 SHORE, PCT COM 15 METROS Marca: MEDICONE RMS 80020550031	PCT	791	150,00	118.650,00
Total do Proponente						292.066,85

Item	Código	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA., com CNPJ nº 56.081.482/0001-06 sito na Rua Paulo de Frontim, nº 25 Vila Virgínia, no município de Ribeirão Preto-SP (CEP 14030-430): Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	019.001.008	AGUA OXIGENADA -10 VOLUMES, FRASCO C/ 1 LITRO Marca: FARMAX	FR	4845	4,91	23.788,95
23	019.001.038	ATADURA GESSADA 15CM X 3M, BRANCA, TECIDO DE PANO TIPO TELA 100% ALGODÃO. CX C/ 20 ROLOS Marca: POLARFIX	CX	773	47,80	36.949,40
32	019.001.056	CAIXA DE DESCARTE DE MATERIAL PERFURO-CORTANTE, CAPACIDADE 7 LITROS Marca: FLEXPELL	UND	27340	3,75	102.525,00
33	019.001.057	CAIXA DE DESCARTE DE MATERIAL PERFURO-CORTANTE, CAPACIDADE 13 LITROS Marca: FLEXPELL	UND	35230	5,03	177.206,90
Total do Proponente						340.470,25

Item	Código	AMCOR FLEXIBLES BRASIL LTDA., com CNPJ nº 05.818.423/0001-37, sito na Rua Rio Jequitinhonha, nº 348 Jardim Santo Amaro no município de Cambé-PR (CEP 86185-260): Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
103	019.001.209	PAPEL GRAU CIRURGICO 15X100, POLIESTER E POLIPROPILENO, ATOXICO, GRAMATURA DE 60 G/M2, BORDAS TERMOSELADAS DE 8 A 10 MM, INDICADOR QUIMICO P/ OXIDO DE ETILENO E VAPOR Marca: ADDPACK	UND	2308	60,00	138.480,00
104	019.001.210	PAPEL GRAU CIRURGICO 20X100, POLIESTER E POLIPROPILENO, ATOXICO, GRAMATURA DE 60 G/M2, BORDAS TERMOSELADAS DE 8 A 10 MM, INDICADOR QUIMICO P/ OXIDO DE ETILENO E VAPOR Marca: ADDPACK	UND	2034	80,00	162.720,00
105	019.001.211	PAPEL GRAU CIRURGICO 25X100, POLIESTER E POLIPROPILENO, ATOXICO, GRAMATURA DE 60 G/M2, BORDAS TERMOSELADAS DE 8 A 10 MM, INDICADOR QUIMICO P/ OXIDO DE ETILENO E VAPOR Marca: ADDPACK	UND	1974	120,00	236.880,00
106	019.001.212	PAPEL GRAU CIRURGICO 30X100, POLIESTER E POLIPROPILENO, ATOXICO, GRAMATURA DE 60 G/M2, BORDAS TERMOSELADAS DE 8 A 10 MM, INDICADOR QUIMICO P/ OXIDO DE ETILENO E VAPOR Marca: ADDPACK	UND	1978	130,00	257.140,00
Total do Proponente						795.220,00

Item	Código	MEDGRAN INDÚSTRIA E COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA., com CNPJ nº 14.766.081/0001-40 I.E. 478.011.876.112, sito na Rua Nuno Alvares Pereira, nº 600 Sala 12 – Parque Estoril, no município de São José do Rio Preto – SP (CEP 15085-000): Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
67	019.001.113	ESPEÇULO VAGINAL, TAMANHO G, ESTERIL, SEM LUBRIFICACAO Marca: MEDGRAN	UND	26530	1,75	46.427,50

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP

Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

CNPJ nº 51.501.484/0001-93

E-mail licita@civap.com.br

68	019.001.114	ESPECULO VAGINAL, TAMANHO M, ESTERIL, SEM LUBRIFICACAO Marca: MEDGRAN	UND	64580	1,30	83.954,00
Total do Proponente						130.381,50

Item	Código	MEDICAL CHIZZOLINI LTDA., com CNPJ nº 25.067.657/0001-05, sito na Rua Ana Balduino Abreu, nº 130 Jordanesia, no município de Cajamar-SP (CEP 07776-385): Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	019.001.010	AGULHA DESCARTAVEL 25X7 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, CX C/100 MARCA: WILTEX	CX	11389	45,00	512.505,00
92	019.001.397	LUVA PLASTICA DESCARTAVEL GINECOLOGICA, PCT COM 100 UND MARCA: MEDIX	PCT	2404	1,73	4.158,92
99	019.001.201	MASCARA EM PVC PARA USO DE NEBULIZACAO EM PACIENTES TRAQUEOSTOMIZADOS, TAMANHO ADULTO MARCA: FOYOMED	UND	2497	7,20	17.978,40
100	019.001.203	MASCARA FACIAL TIPO VENTURI, MODELO INFANTIL/NEONATAL, COM TUBO PARA OXIGENIO DE 2,10 METRO CM MARCA: WELL LEAD	UND	1950	7,50	14.625,00
111	019.001.223	PINÇA HEMOSTÁTICA KELLY CURVA, 14CM, EM AÇO INOX AISI 420 MARCA: CF	UND	849	25,00	21.225,00
112	019.001.224	PINÇA HEMOSTÁTICA KELLY CURVA, 16CM, EM AÇO INOX AISI 420 MARCA: CF	UND	841	37,50	31.537,50
Total do Proponente						602.029,82

Item	Código	GOEDERT LTDA., com CNPJ nº 79.846.465/0001-18 , sito na Rua Edgard Hoffmann, nº 496 Beira Rio, no município de Biguaçu-SC (CEP 88164-275): Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
87	019.001.182	LUVA DE PROCEDIMENTOS EM VINIL TRANSPARENTE SEM TALCO, M, CX COM 100 UND Marca: NOBRE	CX	14668	10,90	159.881,20
Total do Proponente						159.881,20

Item	Código	M. MAGALHAES PROD. HOSPITALAR EIRELI com CNPJ nº 18.255.796/0001-99, sito na Rua Luciano Castro Matias, nº 212 loteamento Vila das Paineiras, no município de Apucarana-PR (CEP 86802-087): Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
44	019.001.071	CATETER DESCARTAVEL P/ PUNCAO VENOSA PERIFERICA COM DISP. DE SEGURANCA DE PROTECAO TOTAL DA AGULHA 14G X 1,00. CONECTOR LUER-LOK. Marca: MEDIX	UND	25610	1,79	45.841,90
134	019.001.407	SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL DESCARTAVEL CALIBRE 12, CONFECCIONADO EM PVC, INCOLOR, TRANSPARENTE, FORMATO CILINDRICO, RETA, COM 50CM DE COMPRIMENTO. Marca: BIOSANI	UND	31834	0,53	16.872,02
135	019.001.408	SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL DESCARTAVEL CALIBRE 14, CONFECCIONADO EM PVC, INCOLOR, TRANSPARENTE, FORMATO CILINDRICO, RETA, COM 50CM DE COMPRIMENTO. Marca: BIOSANI	UND	23075	0,56	12.922,00
136	019.001.409	SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL DESCARTAVEL CALIBRE 16, CONFECCIONADO EM PVC, INCOLOR, TRANSPARENTE, FORMATO CILINDRICO, RETA, COM 50CM DE COMPRIMENTO. Marca: BIOSANI	UND	13675	0,60	8.205,00
138	019.001.410	SONDA URETRAL NR 06, DESCARTAVEL, ESTERIL, CONFECCIONADA EM PVC, FLEXIVEL, ATOXICO, TRANSPARENTE E INCOLOR, PCT COM 10 UND Marca: BIOSANI	PCT	18230	5,18	94.431,40
139	019.001.411	SONDA URETRAL NR 08, DESCARTAVEL, ESTERIL, CONFECCIONADA EM PVC, FLEXIVEL, ATOXICO, TRANSPARENTE E INCOLOR, PCT COM 10 UND Marca: BIOSANI	PCT	47180	5,30	250.054,00

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP

Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants - Assis /SP CEP 19810-005

CNPJ nº 51.501.484/0001-93

E-mail licita@civap.com.br

140	019.001.412	SONDA URETRAL NR 10, DESCARTAVEL, ESTERIL, CONFECCIONADA EM PVC, FLEXIVEL, ATOXICO, TRANSPARENTE E INCOLOR, PCT COM 10 UND Marca: BIOSANI	PCT	81350	5,45	443.357,50
141	019.001.413	SONDA URETRAL NR 12, DESCARTAVEL, ESTERIL, CONFECCIONADA EM PVC, FLEXIVEL, ATOXICO, TRANSPARENTE E INCOLOR, PCT COM 10 UND Marca: BIOSANI	PCT	129535	5,75	744.826,25
142	019.001.414	SONDA URETRAL NR 14, DESCARTAVEL, ESTERIL, CONFECCIONADA EM PVC, FLEXIVEL, ATOXICO, TRANSPARENTE E INCOLOR, PCT COM 10 UND Marca: BIOSANI	PCT	67810	5,80	393.298,00
143	019.001.415	SONDA URETRAL NR 16, DESCARTAVEL, ESTERIL, CONFECCIONADA EM PVC, FLEXIVEL, ATOXICO, TRANSPARENTE E INCOLOR, PCT COM 10 UND Marca: BIOSANI	PCT	39115	6,70	262.070,50
Total do Proponente						2.271.878,57

Item	Código	SNOP CORRELATOS INDÚSTRIA E COM. LTDA., com CNPJ nº 34.686.134/0001-20 e I.E.260212318 sito na Rua Campo Erê, nº 581 Bairro dos Municípios, no município de Balneário Camboriú – SC (CEP 88337-340): Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
107	019.001.213	PAPEL LENCOL DESCARTAVEL EM ROLO, COR BRANCA, COMPRIMENTO: 50 MT, LARG: 50 CM, ESPRESSURA: 0,15 MM MARCA: SNOP	ROLO	50482	6,09	307.435,38
108	019.001.214	PAPEL LENCOL DESCARTAVEL EM ROLO, COR BRANCA, COMPRIMENTO: 50 MT, LARG: 70 CM, ESPRESSURA: 0,15 MM MARCA: SNOP	ROLO	54326	7,79	423.199,54
109	019.001.386	PAPEL TOALHA, SIMPLES INTERFOLHADA, INSTITUCIONAL CLASSE 01, 2 DOBRAS, NA COR BRANCA - FARDOS COM 1000 FOLHAS MARCA: SNOP	FARDO	120050	8,79	1.055.239,50
Total do Proponente						1.785.874,42

Assis, 14 de outubro de 2022.

OSCAR GOZZI
PRESIDENTE DO CIVAP